

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 01/01/2022

Estimated repair cost for vehicle no : SKW9495U MAZDA MAZDA3 4-DOOR SEDAN 1.5L

SP.6EAT

CHASSIS: JM6BM42A8G0323536 (2015)

S/N	Qty	Items	U/price	Amount	
1	1	FRONT BUMPER <i>Rehd</i>	\$1,264.40	<u>\$1,264.40</u>	1083
2	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	\$498.10	\$498.10	✓
3	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT GARNISH <i>Crushed</i>	\$215.60	\$215.60	✓
4	1	FRONT BUMPER SPONGE <i>New</i>	\$285.60	\$285.60	+
5	2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>New</i>	\$86.60	\$173.20	+
6	2	FRONT BUMPER FOG LAMP <i>Crushed</i>	\$476.90	<u>\$953.80</u>	10260
7	2	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH <i>New</i>	\$98.40	\$196.80	+
8	2	FRONT BUMPER FOG LAMP HOUSING COVER <i>New</i>	\$18.40	\$36.80	+
9	1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Rehd</i>	\$308.50	\$308.50	83
10	2	FRONT BUMPER LOWER GRILLE SIDE COVER <i>Missing</i>	\$21.80	\$43.60	-
11	1	FRONT BUMPER TOW COVER <i>Rehd</i>	\$46.60	\$46.60	-
12	1	FRONT BUMPER UNDER COVER <i>torn</i>	\$198.00	\$198.00	✓
13	1	FRONT GRILLE <i>Crushed</i>	\$870.50	<u>\$870.50</u>	610
14	2	FRONT GRILLE OUTER CHROME <i>Crushed</i>	\$325.80	<u>\$651.60</u>	370
15	1	FRONT GRILLE LOGO <i>New</i>	\$104.90	\$104.90	45
16	1	FRONT GRILLE TOP PANEL GARNISH <i>Rehd</i>	\$398.40	\$398.40	✓
17	2	FRONT GRILLE SIDE GUARD GARNISH <i>New</i>	\$135.60	\$271.20	+
18	1	BONNET <i>Dented</i>	\$1,259.40	\$1,259.40	1067
19	1	BONNET LOCK <i>Painted</i>	\$189.20	\$189.20	✓
20	1	BONNET RUBBER <i>New</i>	\$61.80	\$61.80	+
21	2	FRONT HEADLAMP <i>Crushed</i>	\$1,623.30	\$3,246.60	✓
22	1	FRONT SUPPORT PANEL <i>Crushed</i>	\$980.10	<u>\$980.10</u>	593
23	1	FRONT SUPPORT TOP PANEL <i>Sevt</i>	\$417.60	<u>\$417.60</u>	215
24	1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH <i>Rehd</i>	\$159.30	\$159.30	✓
25	1	FRONT BRACE PANEL <i>Sevt</i>	\$98.40	\$98.40	✓
26	1	AIR CON CONDENSER <i>Dented</i>	\$1,544.30	<u>\$1,544.30</u>	1063
27	1	LH FRONT FENDER <i>Repair</i>	\$459.40	\$459.40	+
28	1	LH FRONT FENDER INNER SHIELD <i>New</i>	\$175.10	\$175.10	+

29	1	REAR BUMPER <i>Rehd</i>	\$1,023.90	\$1,023.90 ✓
30	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	\$582.40	\$582.40 ✓
31	2	REAR BUMPER TOW COVER <i>Missing RH</i>	\$58.60	\$117.20 <i>5860</i>
32	2	REAR BUMPER REFLECTOR <i>RH colored</i>	\$154.80	\$309.60 <i>15480</i>
33	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>Colored</i>	\$75.10	\$150.20 ✓
34	1	REAR END PANEL OUTER <i>Dented</i>	\$687.40	\$687.40 ✓ <i>530</i>
35	1	REAR END PANEL INNER <i>HP n</i>	\$549.60	\$549.60 x.
36	1	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>colored</i>	\$398.40	\$398.40 ✓ <i>168</i>
37	1	REAR WEATHER STRIPE <i>col</i>	\$172.80	\$172.80 ✓
38	1	REAR BOOTLID <i>Dented</i>	\$1,645.50	\$1,645.50 <i>1026</i>
39	1	REAR BOOTLID LOCK <i>Dented</i>	\$320.10	\$320.10 <i>186</i>
40	2	REAR BOOTLID LAMP <i>RH col</i>	\$587.10	\$1,174.20 <i>58710</i>
41	1	REAR BOOTLID EMBLEM LOGO <i>2</i>	\$66.40	\$66.40 ✓ <i>385</i>
42	1	REAR BOOTLID EMBLEM MAZDA 3 <i>2</i>	\$31.40	\$31.40 ✓
43	1	REAR BOOTLID EMBLEM SKYACTIV <i>2</i>	\$32.40	\$32.40 ✓
44	1	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING <i>New</i>	\$198.70	\$198.70 <i>867</i>
45	2	REAR TAILLAMP <i>RH col</i>	\$1,045.60	\$2,091.20 <i>104560</i>
46	2	REAR TAILLAMP INNER PANEL <i>Reps</i>	\$487.20	\$974.40 ✓
47	1	RH REAR FENDER <i>Reps</i>	\$1,698.10	\$1,698.10 +
48	2	REAR FENDER INNER TRIM <i>New</i>	\$689.40	\$1,378.80 +

Supplementary

- ① Top Board ~~del~~
② Sponge

16725.90

13386.72

TOTAL :	<u>\$28,711.50</u>
LESS 20 %	<u>\$5,742.30</u>
SUB-TOTAL :	<u>\$22,969.20</u>

S/N/ Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1 FRONT NUMBER PLATE <i>could</i>	\$50.00	\$50.00 ✓
2	1 FRONT BUMPER CLIPS <i>ne</i>	\$80.00	\$80.00 30
3	1 FRONT TOP GARNISH CLIPS <i>nen</i>	\$40.00	\$40.00 20
4	1 FRONT BUMPER TOP PANEL GARNISH RIVET <i>ne</i>	\$60.00	\$60.00 20
5	1 AIR CON GAS new <i>new</i>	\$120.00	\$120.00 50
6	1 FRONT BUMPER UNDER COVER CLIPS <i>ne</i>	\$60.00	\$60.00 +
7	1 LH FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS <i>ne</i>	\$40.00	\$40.00 +
8	1 REAR BUMPER CLIPS <i>ne</i>	\$80.00	\$80.00 30
9	1 REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>nen</i>	\$60.00	\$60.00 +
10	1 REAR END PANEL SEALANT <i>ne</i>	\$100.00	\$100.00 60
11	1 REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>new</i>	\$150.00	\$150.00 +
12	2 REAR FENDER INNER TRIM CLIP[S] <i>ne</i>	\$60.00	\$120.00 +
13	1 REAR BOOTLID INNER TRIM <i>ne</i>	\$60.00	\$60.00 +
14	1 REAR REVERSE SENSOR <i>changed</i>	\$280.00	\$280.00 20

460

TOTAL: \$1,300.00

TOTAL PARTS \$24,269.20

Labour charges

- 1 LABOUR FOR PANEL BEATING
- 2 LABOUR FOR SPRAYPAINTING
- 3 WIRING CHECK
- 4 TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS
- 5 LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR WINDSCREEN GLASS
- 6 LABOUR FOR REPAIR & STRAIGHTEN LH FRONT/ BOTH REAR CHASSIS FRAME
- 7 LABOUR FOR REMOVE & RENEW AIR CON CONDENSER , TOP UP & VACCUM AIR CON GAS
- 8 LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER ALL REAR BOOTLID FITTING
- 9 To remove reverse sensor
- 10 To remove and refit upholstery

2000
 1500 \$2,800.00
 1500 \$1,800.00
 60 \$80.00
 80 \$300.00
 + \$150.00
 + \$600.00
 120 \$200.00
 60 \$200.00

Subtotal :- \$5,730.00

Total:- \$29,999.20

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Supplementary: 443.20
 total: 18233.92
 H/S 04/01/22.

H/S 14.51C.

14.51C.

13 days.

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 01/01/2022

Estimated repair cost for vehicle no : SKW9495U MAZDA MAZDA3 4-DOOR SEDAN 1.5L

CHASSIS: JM6BM42A8G0323536 (2015)

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR SPARE TYRE TOP BOARD <i>rehab</i>	\$331.40	\$331.40 249
2	1	REAR FLOOR PANEL TOOLS SPONGE <i>rehab</i>	\$391.20	\$391.20 305

TOTAL : \$722.60

LESS 20 % \$144.52

SUB-TOTAL : \$578.08

554

A43'20

Adrian Lj
05/01/22.